
UCHWAŁA NR 305/XLIV/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejecie od Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa przez Gminę Przechlewo  własności 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Przechlewo, gmina 

Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm), 
art. 24 ust. 5 pkt 1 lit „c” ustawy z dnia  19 października 1991r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 2243 z późn.zm.) 

Rada Gminy 

Uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa na własność Gminy Przechlewo nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem działki 284 o powierzchni  1,4996 ha zapisanej w Księdze Wieczystej 
Nr SL1Z/00002582/1, położonej w obrębie Przechlewo, gmina Przechlewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka numer 284 położona w obrębie Przechlewo stanowi własność Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla dwóch obszarów 
miejscowości Przechlewo oznaczonymi symbolami C i D, uchwalonym Uchwała 
Nr 53/IX/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 1 lipca 2019r., ogłoszonym 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z dnia 1 lipca 2019r. 
poz. 3147 działka numer 284 przeznaczona jest na teren zabudowy usługowej 
celu publicznego, parkingów publicznych i zieleni urządzonej symbol z planu 
D.35.U/CP, KP, ZP. W związku z wykonywaniem zadań własnych Gminy 
w zakresie kultury i kultury fizycznej planowane jest budowa  na przedmiotowej 
działce  placu zabaw, utworzenie parku, skweru i zieleńców o funkcji publicznej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym nabywanie nieruchomości następuje na podstawie zgody wyrażonej 
w uchwale Rady Gminy. 

   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



